ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ РЕСПУБЛИКА

КРАСНОЛИМАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 27.06.2024 № 98

О внесении изменений в решение Краснолиманского муниципального

совета Донецкой Народной Республики от 13.03.2024 № 84

«Об утверждении регламента Краснолиманского муниципального

совета Донецкой Народной Республики»

В целях приведения в соответствие Регламента Краснолиманского

муниципального совета Донецкой Народной Республики, руководствуясь

Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом

Донецкой Народной Республики от 17.08.2023 г. № 468-IIНС «О местном

самоуправлении в Донецкой Народной Республике», Уставом

муниципального образования Краснолиманский муниципальный округ

Донецкой Народной Республики, принятым решением Краснолиманского

муниципального совета Донецкой Народной Республики от 25.10.2023 № 20,

Регламентом Краснолиманского муниципального совета Донецкой Народной

Республики, утвержденным решением Краснолиманского муниципального

совета Донецкой Народной Республики от 13.03.2024 № 84, Положением об

официальных символах (гербе и флаге) муниципального образования

Краснолиманский муниципальный округ Донецкой Народной Республики,

утвержденным решением Краснолиманского муниципального совета

Донецкой Народной Республики от 19.03.2024 № 87, Краснолиманский

муниципальный совет Донецкой Народной Республики первого созыва

РЕШИЛ:

1. Внести в Регламент Краснолиманского муниципального совета

Донецкой Народной Республики, утвержденный решением Краснолиманского

муниципального совета Донецкой Народной Республики от 13.03.2024 № 84

«Об утверждении регламента Краснолиманского муниципального совета

Донецкой Народной Республики» следующие изменения:

Приложение 1

к Регламенту Краснолиманского

муниципального совета

Донецкой Народной Республики

(раздел 75)

Бланк решения Краснолиманского муниципального совета

КРАСНОЛИМАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

«___»_______2024 г.                            № ___

г. Красный Лиман

2

Приложение 2

к Регламенту Краснолиманского

муниципального совета

Донецкой Народной Республики

(раздел 75)

Бланк распоряжения председателя

Краснолиманского муниципального совета

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ

КРАСНОЛИМАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО СОВЕТА

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПЕРВОГО СОЗЫВА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

«___»_______2024 г.                                       № ___

г. Красный Лиман

3

Приложение 3

к Регламенту Краснолиманского

муниципального совета

Донецкой Народной Республики

(раздел 75)

Бланк постановления председателя Краснолиманского муниципального

совета

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ

КРАСНОЛИМАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО СОВЕТА

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПЕРВОГО СОЗЫВА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«___»_______2024 г.                            № ___

г. Красный Лиман

4

Приложение 4

к Регламенту Краснолиманского

муниципального совета

Донецкой Народной Республики

(раздел 75)

Бланк письма Краснолиманского муниципального совета

КРАСНОЛИМАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ ПЕРВОГО СОЗЫВА

84406, г. Красный Лиман ул. Фрунзе, 46, E-mail: sovet@kr-liman.gov-dpr.ru

______________№____

На №______от________

mailto:sovet@kr-liman.gov-dpr.ru

5

Приложение 5

к Регламенту Краснолиманского

муниципального совета

Донецкой Народной Республики

(раздел 75)

Бланк письма депутата Краснолиманского муниципального совета

ДЕПУТАТ

КРАСНОЛИМАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО СОВЕТА

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ ПЕРВОГО СОЗЫВА

84406, г. Красный Лиман ул. Фрунзе, 46, E-mail: sovet@kr-liman.gov-dpr.ru

___________№_____

На №_____от_______

mailto:sovet@kr-liman.gov-dpr.ru

6

Приложение 6

к Регламенту Краснолиманского

муниципального совета

Донецкой Народной Республики

(раздел 75)

Бланк письма председателя Краснолиманского муниципального совета

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ

КРАСНОЛИМАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО СОВЕТА

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ ПЕРВОГО СОЗЫВА

84406, г. Красный Лиман ул. Фрунзе, 46, E-mail: sovet@kr-liman.gov-dpr.ru

____________№_____

На №______от_______

mailto:sovet@kr-liman.gov-dpr.ru

7

Приложение 7

к Регламенту Краснолиманского

муниципального совета

Донецкой Народной Республики

(раздел 75)

Бланки писем постоянных комитетов

Краснолиманского муниципального совета

ПОСТОЯННЫЙ КОМИТЕТ

ПО БЛАГОУСТРОЙСТВУ, ВОССТАНОВЛЕНИЮ,

ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОМУ ХОЗЯЙСТВУ И ТРАНСПОРТУ

КРАСНОЛИМАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО СОВЕТА

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ ПЕРВОГО СОЗЫВА

84406, г. Красный Лиман ул. Фрунзе, 46, E-mail: sovet@kr-liman.gov-dpr.ru

___________№_____

На №_____от_______

mailto:sovet@kr-liman.gov-dpr.ru

8

ПОСТОЯННЫЙ КОМИТЕТ

ПО БЮДЖЕТУ, ФИНАНСАМ, ЭКОНОМИКЕ И ТОРГОВЛЕ

КРАСНОЛИМАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО СОВЕТА

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ ПЕРВОГО СОЗЫВА

84406, г. Красный Лиман ул. Фрунзе, 46, E-mail: sovet@kr-liman.gov-dpr.ru

___________№_____

На №_____от_______

mailto:sovet@kr-liman.gov-dpr.ru

9

ПОСТОЯННЫЙ КОМИТЕТ

ПО ВОПРОСАМ ОБРАЗОВАНИЯ, КУЛЬТУРЫ,

СПОРТА И РАБОТЫ С МОЛОДЁЖЬЮ

КРАСНОЛИМАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО СОВЕТА

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ ПЕРВОГО СОЗЫВА

84406, г. Красный Лиман ул. Фрунзе, 46, E-mail: sovet@kr-liman.gov-dpr.ru

___________№_____

На №_____от_______

https://nfreg.ru/munitsipalitet/organy-mestnogo-samoupravleniya/administratsiya/komitety/komitet-po-kulture-sportu-i-rabote-s-molodyozhyu/
https://nfreg.ru/munitsipalitet/organy-mestnogo-samoupravleniya/administratsiya/komitety/komitet-po-kulture-sportu-i-rabote-s-molodyozhyu/
mailto:sovet@kr-liman.gov-dpr.ru